PREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA

CNPJ: 82.939.380/0001-99

AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378

C.E.P.: 89600-000 - JOAÇABA                   - SC

ESTADO DE SANTA CATARINA

Processo Administrativo:

Data do Processo:

Processo de Licitação:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  6/2012 - PR

9/2012

9/2012

18/01/2012

Folha:  1/3

TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

b )  Licitação Nr.:
c )  Modalidade:

6/2012-PR
PREGÃO PRESENCIAL

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.: 9/2012

e )  Objeto da Licitação AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DESTINADOS À MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES ESPORTIVAS DAS
ESCOLAS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO DURANTE O EXERCÍCIO FINANCEIRO DE 2012.

d )  Data Homologação: 16/02/2012

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):
(em Reais R$)

       O Prefeito,  RAFAEL LASKE, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão
de Licitações, resolve:

Quantidade Preço Unitário Total do ItemDescto (%)

L. MOHR LTDA     (10706)

5 BOLA BASQUETEBOL, OFICIAL, FEMININO OU MIRIM,
MATRIZADA, CONFECCIONADA EM BORRACHA, MEDINDO
ENTRE 72 E 74 CM DE CIRCUNFERÊNCIA, COM PESO ENTRE
500 E 540 GRAMAS

45,00  1.113,7524,75    0,0000

1.113,75Total do Fornecedor:

MILRAU COMÉRCIO DE ARTIGOS PEDAGÓGICOS LTDA     (10707)

3 BOLA FUTSAL, COSTURADA, CONFECCIONADA EM PU,
MEDINDO ENTRE 61 E 64 CM DE CIRCUNFERÊNCIA, COM
PESO ENTRE 410 E 440 GRAMAS

30,00  3.360,00112,00    0,0000

10 RAQUETE PARA TÊNIS DE MESA, OFICIAL, CLÁSSICA,
CONFECCIONADA EM MADEIRA COM REVESTIMENTO EM
BORRACHA SINTÉTICA EM AMBOS OS LADOS, COM
ACABAMENTO NAS LATERAIS

30,00  690,0023,00    0,0000

12 CONE MÉDIO DE SINALIZAÇÃO, 50 CM, CONFECCIONADO EM
PVC, CORES PRETO E AMARELO

50,00  800,0016,00    0,0000

13 CORDA COLETIVA PARA PULAR, COMPRIMENTO MÍNIMO 10
METROS, DE SISAL COM ACABAMENTO NAS PONTAS EM
VINIL OU MATERIAL MALEÁVEL, NÃO RÍGIDO

15,00  130,508,70    0,0000

JOAÇABA                  ,   16   de  Fevereiro   de   2012.

RAFAEL LASKE - PREFEITO
----------------------------------------------------------------------

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA

CNPJ: 82.939.380/0001-99

AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378

C.E.P.: 89600-000 - JOAÇABA                   - SC

ESTADO DE SANTA CATARINA

Processo Administrativo:

Data do Processo:

Processo de Licitação:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  6/2012 - PR

9/2012

9/2012

18/01/2012

Folha:  2/3

TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

MILRAU COMÉRCIO DE ARTIGOS PEDAGÓGICOS LTDA     (10707)

15 RAQUETE PARA BADMINTON, COM BASTÃO EM AÇO E
CABEÇA EM ALUMÍNIO, PESO APROXIMADO 95 GRAMAS

60,00  5.400,0090,00    0,0000

16 PETECA PARA BADMINTON, BASE EM CORTIÇA E PENAS
EM NYLON, VELOCIDADE INTERMEDIÁRIA - COM 06
UNIDADES

30,00  780,0026,00    0,0000

19 BOLA DE BORRACHA COM VÁLVULA NOGAN - Nº 10 50,00  849,0016,98    0,0000

12.009,50Total do Fornecedor:

STAUDT & FRANCESQUETT LTDA     (10705)

1 Bambolês diâmetro 75 cm - resistentes com parede de 20mm
confeccionado em plástico colorido

100,00  255,002,55    0,0000

2 BOLA FUTSAL PRÓ-OFICIAL, SEM COSTURA,
CONFECCIONADA EM PU, MEDINDO ENTRE 62 E 64 CM DE
CIRCUNFERÊNCIA, COM PESO ENTRE 410 E 440 GRAMAS

30,00  5.100,00170,00    0,0000

8 BOLA VOLEIBOL, OFICIAL, MATRIZADA, COM 18 GOMOS,
CONFECCIONADA EM MICROFIBRA, MEDINDO ENTRE 65 E 67
CM DE CIRCUNFERÊNCIA, COM PESO ENTRE 260 E 280
GRAMAS

60,00  9.840,00164,00    0,0000

9 BOLA DE TÊNIS DE MESA, COR AMARELA, OFICIAL,
DIÂMETRO DE 40 MM, COM PESO ENTRE 2,67 E 2,77
GRAMAS, CONFECCIONADA EM ACETADO DE CELULOSE,
CATEGORIA 03 ESTRELAS, APROVADA PELA I.T.T.F. - COM
12 UNIDADES

10,00  340,0034,00    0,0000

15.535,00Total do Fornecedor:

VIDELIVROS COMERCIO DE LIVROS E JOGOS PEDAGOGICOS     (9678)

4 BOLA FUTSAL INFANTIL, SEM COSTURA, CONFECCIONADA
EM PU, MEDINDO ENTRE 50 E 55 CM DE CIRCUNFERÊNCIA,
COM PESO ENTRE 300 E 350 GRAMAS

20,00  1.830,0091,50    0,0000

6 BOLA HANDEBOL, INFANTIL, COSTURADA, COM 32 GOMOS,
CONFECCIONADA EM PVC, MEDINDO ENTRE 49 E 51 CM DE
CIRCUNFERÊNCIA, COM PESO ENTRE 230 E 270 GRAMAS

15,00  1.617,00107,80    0,0000

7 BOLA HANDEBOL, FEMININO, COSTURADA, COM 32 GOMOS,
CONFECCIONADA EM PVC, MEDINDO ENTRE 54 E 56 CM DE
CIRCUNFERÊNCIA, COM PESO ENTRE 325 E 400 GRAMAS

15,00  1.920,00128,00    0,0000

11 BOMBA PARA ENCHER BOLAS, DUPLA AÇÃO (ENCHE NOS
DOIS SENTIDOS AO MOVIMENTO), EM PLÁSTICO, COM
MANGUEIRA DE BORRACHA REVESTIDA EM NYLON E BICO
DE METAL SOBRESSALENTE

10,00  197,0019,70    0,0000

14 CORDA INDIVIDUAL PARA PULAR, COMPRIMENTO MÍNIMO
2,50 METROS, DE SISAL COM ACABAMENTO NAS PONTAS
EM VINIL OU MATERIAL MALEÁVEL, NÃO RÍGIDO

35,00  175,005,00    0,0000

17 REDE OFICIAL PARA BADMINTON, EM POLIÉSTER,
TAMANHO 6,10 X 0,70 METROS, PESO APROXIMADO 660
GRAMAS

10,00  1.645,00164,50    0,0000

18 BOLA DE BORRACHA COM VÁLVULA NOGAN - Nº 08 50,00  900,0018,00    0,0000

JOAÇABA                  ,   16   de  Fevereiro   de   2012.

RAFAEL LASKE - PREFEITO
----------------------------------------------------------------------

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA

CNPJ: 82.939.380/0001-99

AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378

C.E.P.: 89600-000 - JOAÇABA                   - SC

ESTADO DE SANTA CATARINA

Processo Administrativo:

Data do Processo:

Processo de Licitação:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  6/2012 - PR

9/2012

9/2012

18/01/2012

Folha:  3/3

TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

VIDELIVROS COMERCIO DE LIVROS E JOGOS PEDAGOGICOS     (9678)

20 REDE DE VOLEIBOL, COM 04 LONAS DE ALGODÃO, COM
PORTA ANTENAS, FIO 2, TAMANHO OFICIAL

6,00  645,00107,50    0,0000

8.929,00Total do Fornecedor:

37.587,25Total Geral:

JOAÇABA                  ,   16   de  Fevereiro   de   2012.

RAFAEL LASKE - PREFEITO
----------------------------------------------------------------------